REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr. rot. Elbasan mé 5 Z . 2021

/

Lénda: Konfirmim akti
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé sé& aktit tuaj nr.68 daté 27.07.2021 “Miratimin e nisjes sé procedurave
pér vlerésimin fizik t& aktives ‘Grazhd makinash’”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né

ligj.

PREFEKTI

Spiro Maliqi

NE MUNGESE DHE ME URDHER
PERGJEGJIESI I TORIT JURIDIK

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al




BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. Alg%grot M 20.0%. 2072

Nr.68 dt. 27.07. 2021

MIRATIMIN E NISJES SE PROCEDURAVE PER VLERSIMIN FIZIK TE AKTIVES
“GARAZH MAKINASH”

Ne mbeshtetje te nenit 102 pika 4 e Kushtetutes dhe te nenit 6 germa “e” e ligjit 10296 date
08.07.2010 “Per menaxhimin financiar dhe kontrollin “,te ligjit nr.139/2015 “per veteqeverisjen
vendore” i ndryshuar ,udhezimit nr.30 date 27.12.2011,Keshilli bashkiak i mbledhur sot me date

27.07.2021 dhe me propozim te Kryetarit te bashkise Librazhd:

VENDOSTI:

1.Miratimin e nisjes se proceduarve te vlersimit fizik te actives per objektin “Garazh
makinash’ne qytetin Librazhd.

2.Ngritjen e komisionit te vlersimit fizik te aktiveve.

3.Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit(Nenpunesi i aktiveve),Sektori
Juridik,Komisioni i vlersimit te aktivave dhe Kryetari I Bashkise per zbatimin e ketij vendimi.

4 Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit KRYETARI I KESHILL




